平成２７年 ５月１５日

                           様

                                              日進町二丁目自治会

                                              会 長  高 橋  清

総 務 部

部 長  野 口  勇

               外郭団体懇親会のご案内

 初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃より自治会活動に対しましては、格別のご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

  自治会も平成２７年度への一歩を踏み始め、引き続き 高橋 清 が

会長の任務に当たることになりました。

 つきましては、例年どおり外郭団体懇親会を開催致しますので

ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

    日  時   ６月１４日（日） 午後６時００分より

   場  所   自治会館 旧ホール

お願い事項

①  育成費の支払いは当日行いますので、必ず印鑑を持参ください。

②  準備の都合上代表者一名のみの出席で、お願いします。

③  ２６年度決算報告を未提出の外郭団体は、当日持参するよう

お願致します。

                                                   以 上